
 

                     
    Частное общеобразовательное учреждение гимназия «Томь»  

(ЧОУ гимназия «Томь»)  

  

   наименование организации 
  

 

 Номер  документа Дата 

       49 - ОД 01.09.2025   

Об утверждении  родительской оплаты  

за обучение на 2025-2026 учебный год 

 

В связи с началом нового 2025-2026 учебного года 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Установить с 01.09.2025 по 31.08.2026  следующие платежи: 

№ Наименование услуги Стоимость в 

руб 

Расчетный период. 

1.  Обучение  30000 Месяц. 

2.  Обучение в заочной форме  21000 Месяц 

3.  Занятия в группе по подготовке к школе 10000 Месяц. 

4.  Завтрак          315 1 день. 

5.  Обед (для обучающихся 1-8 классов) 394 1 день. 

6.  Обед  (для обучающихся 9-11 классов) 418 1 день. 

7.  Полдник  317 1 день. 

8.  Полдник (группа по подготовке к школе) 193 1 день. 

9.  Посещение группы продленного дня    700 1 день. 

10.  Посещение группы полного дня   700 1 день. 

11.  Индивидуальные занятия с логопедом   800 1  

академический час. 

12.  Индивидуальные занятия с психологом 600 1  

академический час. 

13.  Консультационные  услуги логопеда, психолога для 

представителя  учащегося 

500 1  

академический час. 

14.  Индивидуальные занятия по предметам 900 1  

академический час. 

15.  Групповые занятия по предметам   700 1 

 академический час. 

16.  Индивидуальные занятия   в центре иностранного 

языка 

1000 1  

академический час. 

17.  Групповые занятия   в центре иностранного языка 700 1  

академический час. 

18.  Индивидуальные занятия по предметам (подготовка 

к ОГЭ, ЕГЭ) 

 

1200 1  

академический час. 

19.  Групповые занятия по предметам  (подготовка к 

ОГЭ, ЕГЭ) 

 

800 1  

академический час. 



 

2. Установить срок оплаты за услуги, оказываемые гимназией, для 1-8,10 классов по 

31.05.2026 года, для 9,11 классов по 30.06.2026 года.  

3. Главному бухгалтеру гимназии,  начисления родительской оплаты производить исходя из  

тарифов, указанных в пунктах настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор __________________ С.Е. Семитко 

 

 

20.  Восполнение пробелов знаний 1500 1  

академический час. 

21.  Мир информатики 1800 Месяц 

22.  ИЗО-студия  1800 Месяц 

23.  Эстрадная хореография 1800 Месяц 

24.  Музыкальная  студия 6300 Месяц. 

25.  Каллиграфия   3000 Месяц. 

26.  Скорочтение 3000 Месяц. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  ЭЛЕКТРОННОЙ 

ПОДПИСЬЮ 

Информация о сертификате электронной подписи: 

Владелец - СЕМИТКО СВЕТЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА / 

ЧОУ  ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ" 

 Срок действия – 19.06.2025-19.09.2026  

Издатель - Федеральная налоговая служба 

серийный  0268C1DC0001B3DEB74472914306A7F005 


